

Apuraha Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiöltä

Yksityiskohtaisia ohjeita HENKILÖKOHTAISTA APURAHAA HARRASTUSTOIMINTAAN hakeville 2018

1 Ketkä voivat hakea henkilökohtaista apurahaa harrastustoimintaan?

Seuraavien yhteisöjen palveluksessa olevat henkilöt, heidän perheenjäsenensä sekä näiden yhteisöjen eläkeläiset perheenjäsenineen.

Kouvola:

UPM-Kymmene tai sen tytäryhtiö

Kymin Eläkesäätiön eläkkeensaajat, joilla työssä ollessaan oli oikeus hakea apurahaa. UPM-Kymmenen vakinaisessa palveluksessa Kuusankoskella 7.3.2006 olleet henkilöt.

Kotka:

UPM Logistics

Kouvola, Kuusankosken kaupunginosa:

Kemira Chemicals, Solvay Chemicals Finland, Kymin Voima, Schaefer Kalk Finland, Amica Ravintolat, Kuusankosken Tehtaiden Sairauskassa, Kymin Osakeyhtiön 100-vuotissäätiö, HCL Technologies ja Pihlajalinna Kuusankoski. Tähän ryhmään kuuluvilla hakuoikeus edellyttää, että henkilö ennen em. yhteisön palvelukseen siirtymistään on työskennellyt UPM:n tai sitä edeltäneiden yhteisöjen palveluksessa Kuusankoskella.

2 Mihin tarkoitukseen apurahaa voi hakea?

Harrastuksen tukemiseksi myönnetty apuraha on tarkoitettu korvaamaan harrastusmateriaalien hankkimista, tuntien ottamista, osallistumista leireihin, kursseihin ym.

3 Hakulomakkeen täyttämisohteja

Hakemuksessa täytyy olla selvitys ja suunnitelma apurahan käytöstä aikatauluineen ja selkeä euromääräinen kustannuserittely. Harrastuksen tähänastinen kesto on mainittava.

4 Harrastustoimintaan henkilökohtaisia apurahoja ei myönnetä:

- Harrastusten matkakustannuksiin
- Hakijalle aikaisemmin harrastustoimintaan myönnetty apurahat huomioidaan päätöstä tehtäessä eikä harrastustoimintaan myönnetä apurahoja perättäisinä vuosina
- Henkilökohtaisia apurahoja ei pääsääntöisesti myönnetä silloin, kun yhteisö hakee samaan tarkoitukseen yhteisökohtaista apurahaa.

5 Ennakonpidätys

Harrastus- ja virkistystoimintaan myönnettyistä apurahoista suoritetaan ennakonpidätys. Maksatusta varten tullaan erikseen pyytämään ennakonpidätystiedot (sivutuloverokortit).

Hakija voi apurahaa harrastus- tai virkistystoimintaan hakiessaan sisällyttää haettavaan määrään "verovaran".